ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25 августа 2021 года № 76

п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного

СобранияШекснинского

муниципального района от 24.02.2016

года № 15 «О мерах социальной

поддержки»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь

статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района Представительное

Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 24.02.2016 года №15 «О мерах социальной

поддержки» следующие изменения:

1.1.В пункте 1 решения слова и цифры «2 000 рублей» заменить

словами и цифрами «4 000 рублей».

2.Настоящее  решение вступает в силу после его  официального

опубликования в  газете «Звезда», но не ранее 01 сентября 2021

года,подлежитразмещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального  района    в    информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального  района                             В.В. Кузнецов